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Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe lekéw, wyrobow
medycznych, materiatéw opatrunkowych, szwéw chirurgicznych i srodkéw dezynfekcyjnych dla
potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy:
WSZ-EP-26/2020).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamodwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1) Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml @ amp.2,5mlw pakiecie nr 43
poz. 1 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji pomocniczych: kwasu
benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan ?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

2) Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml a amp.2,5mlw pakiecie nr 43
poz. 1 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego) okresu waznosci —
24 miesigce czy 18 miesiecy?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

3) Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml & amp.2,5mlw pakiecie nr 43
poz. 1 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznosci po rozciericzeniu
w temperaturze:

¢ 5do 25 °C czy tez

® 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4) Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracuriuminj. 2mg/ml & amp.2,5mlw pakiecie nr 43
poz. 1 posiadat w swojej charakterystyce zapis pozwalajgcy na rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0
mg/ml, czy stezenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.
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